
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ 

АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

 

 

 
 

       19.05.2023       34-ПГ 

 

 

 
О внесении изменений в Регламент осуществления мониторинга состояния 

политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих 

влияние на ситуацию в области противодействия терроризму на территории 

Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением главы 

Асбестовского городского округа от 28.11.2019 № 85-ПГ «Об утверждении 

Регламента осуществления мониторинга состояния политических, социально-

экономических и иных процессов, оказывающих влияние  

на ситуацию в области противодействия терроризму  

на территории Асбестовского городского округа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 27 Устава Асбестовского городского округа, глава Асбестовского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Регламент осуществления мониторинга состояния политических, 

социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию           

в области противодействия терроризму на территории Асбестовского городского 

округа, утвержденный постановлением главы Асбестовского городского округа от 

28.11.2019 № 85-ПГ «Об утверждении Регламента осуществления мониторинга 

состояния политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих 

влияние на ситуацию в области противодействия терроризму на территории 

Асбестовского городского округа», следующие изменения: 

пункт 7 главы 2 дополнить подпунктом 8 следующего содержания: 

«8) изучение причин и условий формирования новых террористических угроз, 

связанных с деятельностью украинских спецслужб и националистических 

формирований, а также контингентов лиц, на которые направлены антироссийская 

пропаганда и вербовочные устремления украинских радикалов.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Асбестовский рабочий», 

разместить текст настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по 

адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа 

(www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

Глава 

Асбестовского городского округа            Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

